BÁO CÁO
Tổng thể Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính, thiết bị đầu cuối và
công tác tra cứu dữ liệu công dân phục vụ giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả phường Nhơn Hưng

Kính gửi: Văn phòng HĐND và UBND thị xã Tịnh Biên

Thực hiện Công văn số 3686/UBND-VX ngày 23 tháng 9 năm 2024 của
UBND thị xã Tịnh Biên về việc thực hiện báo cáo số liệu phục vụ đoàn kiểm tra
theo Kế hoạch số 82/KH BPĐBATANTT ngày 16/9/2024 của Bộ phận Đảm bảo
ATANTT - Tổ công tác Đề án 06/CP tỉnh An Giang. UBND phường Nhơn Hưng
báo cáo kết quả như sau:

I. Mạng lan tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả ( Một cửa)
- Tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả phường Nhơn Hưng có sử dụng 01

đường truyền số liệu chuyên dùng cho lĩnh vực Hộ tịch.
- Không có gắn thêm đường truyền internet khác.
- Có 01 đường truyền sử dụng chung cho bộ phận một cửa, của nhà mạng

Viettel phục vụ chung cho công tác tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC.
- Có gắn wifi cho người dân truy cập ( Mật khẩu Wifi 12345678), mạng wifi

có tách khác lớp với lớp mạng  LAN cho cán bộ một cửa sử dụng.
- Cung cấp sơ đồ mạng LAN tại bộ phận một cửa có (đính kèm)
II. Thiết bị đầu cuối.
- Số máy tính: 05 cái tại một cửa; ( trong đó cấu hình từng máy cụ thể: công

chức Tư pháp máy sử dụng windows 7 Professional; công chức hộ tịch máy sử
dụng windows 2010; công chức Địa chính – xây dựng – Nông ngiệp – Môi trường
máy sử dụng windows 2011 Pro; công chức Địa chính – xây dựng – Nông ngiệp –
Môi trường ( lĩnh vự xây dựng) máy sử dụng windows 2011 Pro; công chức Văn
hóa – Xã hội máy cài máy sử dụng windows 7 Ultimate;

- Số lượng máy Scan;  03 máy Scan
- Số lượng máy quét QR: Không

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG NHƠN HƯNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 207/BC-UBND Nhơn Hưng, ngày 23 tháng 9 năm 2024

- Số lượng máy in : 03 cái.
- Chưa có bao máy nào trang bị phần mềm diệt virus bản quyền.
III. Tài khoản người dùng
- Rà soát lập danh sách tài khoản người dùng tham gia giải quyết thủ tục

hành chính trên phần mềm dịch vụ công tỉnh An Giang.
STT Họ và Tên Tên tài khoản Chức vụ
01 Nguyễn Thị Mỹ Hiệp Ntmhiep09 CC. Hộ tịch
02 Lưu Văn Phúc Lphuc@1983 CC. Tư pháp
03 Dương Thị Định dtDinh CC. VH-LĐTBXH
04 Trần Hữu Lộc tranhuhloc CC. Địa chính - XD
05 Nguyễn Thế Phương Ntphuong09 CC. Địa chính - XD

Trên đây là báo cáo số liệu tổng thể Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục
hành chính, thiết bị đầu cuối  của UBND phường Nhơn Hưng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Kim Sa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T10:42:22+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!